

वरिष्ठ अनुसंधानकर्ता के पद हेतु विज्ञापन

आई.सी.एम.आर. द्वारा वित्तपोषित परियोजना में पूर्णतः अस्थायी आधार पर एक वरिष्ठ अनुसंधानकर्ता (एस.आर.एफ.) की रिक्ति भरने हेतु इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शीर्षक	“मिरगी की बीमारी से पीड़ित रोगियों में ड्राइविंग के दौरान होने वाली सिर संबंधी चोट के बारे में जागरूकता: निवारण एवं जन शैक्षिक अध्ययन (आई-1067; 2019-2022)”
वेतन	आई.सी.एम.आर. के दिशानिर्देशनुसार
परियोजना अवधि	जुलाई 2022 तक
पात्रता	<p>अनिवार्य:</p> <p>निम्न दर्शाई गई प्रक्रिया में से किसी एक में चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री या बेसिक साइंस में स्नातकोत्तर डिग्री:</p> <p>क) केंद्रीय सरकार के विभाग तथा एजेंसियों एवं संस्थानों जैसे डी.एस.टी., डी.बी.टी., आई.सी.एम.आर. इत्यादि द्वारा संचालित राष्ट्रीय स्तर परीक्षा द्वारा चयनित।</p> <p>ख) छात्र, जिनका चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा: सी.एस.आई.आर.-यू.जी.सी., नेट द्वारा लेक्चरशिप (असिस्टेंट प्रोफेसरशिप) एवं गेट सहित।</p> <p>2 वर्ष का अनुसंधान अनुभव</p> <p>वांछनीय:</p> <p>तंत्रिका विज्ञान पृष्ठभूमि वाले उम्मीदवार (शिक्षा / अनुसंधान)</p>
इच्छुक उम्मीदवारों से यह अनुरोध है कि एस.आर.एफ. पद हेतु अपना आवेदन अपने नवीनतम बायोडाटा सहित aiimsneuroproject@gmail.com पर “आई.सी.एम.आर. विषयक परियोजना हेतु भेजे।” केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 15.4.2021 है।	


डा. दिव्या एम आर
Dr. DIVYA M R
सहायक आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली AIIMS, New Delhi-20

Advertisement for post of Senior Research Fellow

Applications are invited from interested candidates for fulfilling vacancy of ONE Senior Research Fellow (SRF) post in an ICMR funded project, on a purely temporary basis.

Title	“Awareness of head injury while driving in patients with epilepsy (PWE): A preventive and public educational study (I-1067; 2019-2022)”
Salary	As per ICMR guidelines
Project Duration	Till July 2022
Eligibility	Essential: Graduate/Post Graduate degree in Professional Course or Post Graduate Degree in Basic Science selected through anyone of the process described below: a) Scholars who are selected through National Eligibility Tests: CSIR-UGC, NET, including lectureship (Assistant Professorship) and GATE. b) The selection process through National Level Examination conducted by Central Government Departments and Agencies and Institutions such as DST, DBT, ICMR etc. With Two years of Research Experience Desirable: Candidates with Neurology Background (Education/ Research)
Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to aiimsneuroproject@gmail.com clearly mentioning the subject “Application for the post of SRF position for ICMR project”. Only Shortlisted candidates will be called for interview. Last date to send curriculum vitae is 15.4.2021	



डॉ. दिव्या एम आर
Dr. DIVYA M R
सहायक आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र / Neurosciences Centre
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi